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Opis produktu

p-122474 .html

ZASILACZ WTYCZKOWY ESPE 12V 1,5A
18W WTYK PROSTY 2,1x5,5mm 5 LAT

GW.

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Prad wyjsciowy

Wtyk v3

Klasa szczelnosci

Moc zasilacza

Zabezpieczenie przed przepieciami OLP
Napiecie wyjsciowe

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP
Napiecie zasilajgce zmienne

Optyczna sygnalizacja pracy

41,81 zt

60163
E18-1812-211
5904139610374
1,5A

2.1/5.5 mm

Nie dotyczy
18w

Tak

12V

Tak
100-240V/50-60Hz

Nie

ZASILACZ WTYCZKOWY ESPE 12V 1,5A 18W WTYK PROSTY 2,1x5,5mm 5 LAT GW.

Moc zasilacza: 18W

Wtyk v3: 2.1/5.5 mm

Model: E18-1812-211

Klasa szczelnosci: Nie dotyczy

Napiecie wyjsciowe: 12 V

Napiecie zasilajgce zmienne: 100-240V/50-60Hz

Optyczna sygnalizacja pracy: Nie
Zabezpieczenie przed przepieciami OLP: Tak
Prad wyjsciowy: 1,5A

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Tak
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